CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 01/2022 - EEMTI MENEZES PIMENTEL

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL- INEP:23055995 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escar, bem como o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o RESULTADO

DA ia ETAPA - ANALISE E APRESENTAÇAO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: EDUCACÃO FÍSICA
PESSOAS

COM
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALtADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

FRANCISCO RUBENS EDUCAÇÃO
01 NÃO SIM NÃO 28,00 27.00 27.50 APROVADO

BARROSO ALVES FÍSICA

JOSÉ ICARO DE EDUCAÇÃO
18

OLIVEIRA BATISTA FÍSICA
NÃO SIM NÃO 26.00 26.00 26.00 APROVADO

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

PESSOAS APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA COM DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

(PcD) NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SIM OU NÃO

FRANCISCA MARILENE

13 DE CASTRO INGLÊS NÃO SIM NÃO 30.00 30.00 30.00 APROVADA

RODRIGUES

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

KAROLINE AGOSTINHO
08 L. PORTUGUESA NÃO SIM NÃO 3000 29,00 29.50 APROVADA

DE LIMA

FRANCISCA MARILENE
13 L. PORTUGUESA NÃO SIM NÃO 30.00 29,00 29.50 APROVADA

DE C. RODRIGUES

GLEUCE DE SOUSA
26 L. PORTUGUESA NÃO SIM NÃO 28.50 30.00 29.25 APROVADA

LUZ

DISCIPLINA: ARTE EDUCAÇÃO

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO ..

PONTUAÇAO PONTUAÇAO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
-

.

DEFICIENCIA
DO PLANO DE DO(A)

TOTAL TOTAL DO(A)
APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇAO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

ARTE
26 GLEUCE DE SOUSA LUZ NAO SIM NÃO 30.00 30.00 30.00 APROVADA

EDUCAÇÃO

1
EDILENEDASILVA

6
BERNARDO

a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDUCAÇÃO
NÃO ;;oocco

DISCIPLINA: ELETIVA DE LINGUAGENS

NÃO 27.00 29.00 28.00 APROVADA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

ou

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

KAROLINE AGOSTINHO ELETIVA DE
08 NÃO SIM NÃO 30.00 30.00 30.00 APROVADA

DE LIMA LINGUAGENS

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

Ou

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

FRANCISCA
LAB.EDU.

09 ELISAMAIRA SOUSA
INFORMÁTICA

NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADA

MARÇAL

10
FRANCISCO JARDEL C. LAB.EDU.

NÃO
..

NAO SIM - - - NÃO APROVADO
MENESES INFORMÁTICA

14
RAIMUNDO LYSSON LABEDU.

NÃO NÃO SIM - - - NAOAPROVADO
UCHÔA ALMEIDA INFORMÁTICA

TICYANA NARA LAB.EDU.
15

SILVEIRA LUZ OLIVEIRA INFORMÁTICA
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

JOSE TELMO ALVES LAB.EDU.
28

JUNIOR INFORMÁTICA
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARlAUn EDUCAÇÃO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

APRESENTAÇÃO

NOME COMPLETO DERCIENCIA
°°

INSCRÂO CANDDA1O(A)
AVAUADORI AVAUADOR2 CANDIDA1O(A)

SIMOUNÃO

íVYN MARIA DA SILVA
02 MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 23,00 24,00 23,50 APROVADA

LSRENATO BRITO
07 MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 26,00 24,00 25,00 APROVADO

FRANCCOGILMAR
19 MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 27,00 23,00 25,00 APROVADO

ANTONIA MAYARA DOS
-

20 MATEMÁTICA NAO SIM NÃO 30,00 29,00 29,50 APROVADA

22 ERISON GADELHADE LIMA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

ALVES
28 MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADOJORTELMO

DISCIPLINA: ELETIVA DE MATEMÁTICA

- -

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇAO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFKENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)
INSCRRÃO INSCRIÇÃO AULA(S OU CANDIDATO(A)

AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
OU

SIM OU NÃO
NÃO APROVADO(A)

CAMILA FRANÇA DOS ELETA

-

05 NÃO SIM NÃO 26,00 27,00 26,50 APROVADA
SANTOS MATEMATICA

_______ ____ - ________ ________ ________ ________

$1
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

FRANCISCO GILMAR ELETIVA DE

StCRtflAHIAUfltPUCAÇ*O

19
PEREIRA LIMA MATEMÁTICA

NÃO SIM NÃO 25,00 23,00 24,00 APROVADO

22 ERISON GADELHA DE LIMA
ELETIVA DE

MATEMÁTICA
NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADO

28 JOSE TELMO ALVES JUNIOR MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO

DISCIPLINA: QUÍMICA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

ANTÔNIO LUTHIERRE
12 QUÍMICA NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO

GAMA CAVALCANTE
______-

ANTONIA MAYARA DOS
20 QUÍMICA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADA

SANTOS MENDES

DISCIPLINA: BIOLOGIA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

EDISLEY MAYRA DOS
21 BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADA

SANTOS MENDES

FRANCISCO IGOR LOPES NÃO
24 BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 10,00 15,00 12,50

TEIXEIRA APROVADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCCRDLA*IADA EDUCAÇÃO

DISCIPLINA: FÍSICA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇAO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

22 ERISON GADELHA DE LIMA FÍSICA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADO

27 ROMARIO SOUZA MAGALHAES FÍSICA NÃO SIM NÃO 29,00 27,00 28,00 APROVADO

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

RDEM DISCIPLINA .. DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEHCIENCIA

AULA (SUm OU CAND!DATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NAO

ANTONIO LUTHIERRE GAMA Lab. EdUC.
12 NÃO SIM NÃO 30,00 27,00 28,50 APROVADO

CAVALCANTE CIENCIAS

ANTONIA MAYARA DOS Lab. Educ.

_______ __________ ______- ________ ________ _________ _________

20
SANTOS MENDES CIÊNCIAS

NÃO SIM NÃO 28,00 28,00 28,00 APROVADA

EDISLEY MAYRA DOS SANTOS Lab. Educ.
21 NÃO SIM NÃO 27,00 28,00 27.50 APROVADA

MENDES
___

CIÊNCIAS
_____ ______ -____ ______

DISCIPLINA: HISTÓRIA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECREJARIADA EDUCAÇÃO

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÂO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

04
LARISSA KAREN ALVES

HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADA
BARBOSA

JOSE ROBERTO LORENÇO NÃO
06

PONTES FILHO
HISTÓRIA NÃO NÃO SIM - - -

APROVADO

RAIMUNDO LYSSON UCHÔA
14 HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

ALMEIDA

23 IARA SILVESTRE DE SOUSA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 23,00 22,00 22,50 APROVADA

29 ACILEGNA DA SILVA VIEIRA HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA
________

___________________________ ___________ _________

PESSOAS

_____________

APRESENTAÇAO

_______

ELIMINAÇÃO

-

RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO APROVADO (A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

(PcD)
AULA (SIM OU CANDIDATO(A)

TOTAL

AVALIADOR I

TOTAL

AVALIADOR 2

DO(A)

CANDIDATO(A)

OU

NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO)

SIM OU NÃO APROVADO(A)

03
FRANCISCA MARIA DA

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 27,00 25,00 26,00 APROVADA
CONCEIÇÃO VITORIANO

________ ________

09
FRANCISCA ELISAMAIRA

-

SOCIOLOGIA

_______

NÃO

__________

SIM

________

NÃO

________

30,00 29,00 29,50 APROVADO
SOUSAMARÇAL

_______ _______ _______ _____ ____

BIANCA DOS SANTOS

_________ _______

NÃO
11 ---SOCIOLOGIA NÃO NÃO SIM - -

MARQUES APROVADO

DISCIPLINA: FILOSOFIA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SEÇkEIflCAUA EDUCAÇÃO

PESSOAS

COM

-

APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA -

DEFICIENCIA
DO PLANO DE DO(A)

TOTAL TOTAL DO(A)
APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NAO APROVADO(A)

FRANCISCA MARIA DA
03

CONCEIÇÃO VITORIANO
FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 30,00 26,00 28,00 APROVADA

17 JOSE LIMA FERNANDES FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 27,00 21,00 24,00 APROVADO

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

PESSOAS
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU
(PcD)

NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

MARIA EUCLICIA ALMEIDA
25 GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

BARBOSA

DISCIPLINA: ELET. dEN. HUMANAS

PESSOAS
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO (A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU
(PD)

NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

FRANCISCA MARIA DA ELET. dEN.
03

CONCEIÇÃO VITORIANO HUMANAS
NÃO SIM NÃO 27,00 22,00 24,50 APROVADA

LARISSA KAREN ALVES ELET. dEN.
04 NÃO SIM NÃO 29,00 28,00 28,50 APROVADA

BARBOSA HUMANAS

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

09
FRANCISCA ELISAMAIRA ELET. dEN.

NÃO SIM NÃO 29,00 28,00 28,50 APROVADA
SOUSA MARÇAL HUMANAS

14
RAIMUNDO LYSSON UCHÕA ELET. dEN

NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADO
ALMEIDA HUMANAS

ELET. GlEN.
29 ACILEGNA DA SILVA VIEIRA NÃO SIM NÃO 28,00 28,00 28,00 APROVADA

HUMANAS

DISCIPLINA: NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E PRÁTICAS SOCIAIS

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA -

DEFICIENCIA
DO PLANO DE DO(A)

TOTAL TOTAL DO(A)
APROVADO (A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU
-

SIM OU NÃO
NÃO) (SIM OU NÃO) NAO APROVADO(A)

08
KAROLINE AGOSTINHO DE

NTPPS NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADA
LIMA

13
FRANCISCA MARILENE DE

NTPPS NÃO NÃO SIM - - -

NÃO

CASTRO RODRIGUES APROVADA

09
FRANCISCA ELISAMAIRA

NTPPS NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA
SOUSA MARÇAL

25
MARIA EUCLICIA ALMEIDA

NTPPS NÃO SIM

________

NÃO

________

29,00

________

30,00

_________

29,50

___________

APROVADO
BARBOSA

29 ACftEGNADASILVAVIEIRA NTPPS NÃO SIM NÃO 29,50 3000 29,75 APROVADA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA soUCnçAO

DISCIPLINA: ELETIVA FORMAÇÃO PROFISSIONAL

PESSOAS -

APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO
RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO APROVADO (A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A) OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO

SIM OU NÃO APROVADO(A)

ELETIVA
RAIMUNDO LYSSON

14
UCHÔA ALMEIDA

FORMAÇÃO NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

PROFISSIONAL

ELETIVA
MARIA EUCLICIA ALMEIDA

25 FORMAÇÃO NÃO SIM NÃO 30,00 28,00 29,00 APROVADA
BARBOSA

PROFISSIONAL

PaCoti - C
,
19 de• eiro de 2022

Rutêni C ei Mendonça Vieira

Diretor EsColar

Rutênio Cleber M.Vieira
DIRETOR ESCOLAF
DO. l4/O9/2O1